
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 13 del 26/01/2012
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 19 gennaio 2012, n. 1
 
Art. 18 comma 2 del D.P.G.R. 22 febbraio 2008, n. 161 - Conferimento incarico di direzione ad interim
del Servizio Verifiche e Controllo e del Servizio Reti e Infrastrutture per la Mobilità.
 
 
 L’Assessore alle Risorse Umane, Semplificazione e Sport, Ing. Maria Campese, sulla base della
istruttoria compiuta dal Dirigente dell’Ufficio Reclutamento Mobilità e Contrattazione, confermata dal
Dirigente del Servizio Personale e Organizzazione e dal Direttore dell’Area Organizzazione e Riforma
dell’Amministrazione, riferisce quanto segue.
 
 Con nota prot. n. AOO_009/09/01/2012/1 il Direttore dell’Area Politiche per la mobilità e qualità urbana,
ha rappresentato la necessità di procedere al conferimento degli incarichi di direzione del Servizio
Verifiche e Controllo dei servizi di trasporto pubblico locale e del Servizio Reti ed infrastrutture per la
mobilità, resisi vacanti a seguito della cessazione dal servizio dei precedenti titolari proponendo, al
contempo, nelle more dell’espletamento delle relative procedure, il conferimento ad interim dei predetti
incarichi a se stesso.
 Occorre, pertanto, per assicurare continuità amministrativa ai compiti e alle funzioni ascritte ai Servizi
innanzi indicati, affidarne la direzione ad interim in conformità alla proposta del Direttore dell’Area
Politiche per la mobilità e qualità urbana, nelle more dell’attivazione e conclusione delle procedure per
l’acquisizione delle candidature alla direzione dei predetti Servizi, riservate al personale interno.
 
 COPERTURA FINANZIARIA DI CUI ALLA LEGGE REGIONALE N. 28 DEL 16/11/2001 E
SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI
 “La presente deliberazione non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa e
dalla stessa non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale”.
 
 L’Assessore relatore, per le motivazioni innanzi espresse, propone alla Giunta l’adozione del seguente
atto finale.
 Il presente provvedimento è di competenza della Giunta Regionale, ai sensi dell’Atto di alta
organizzazione n. 161/08, art. 18 comma 2.
 
 
LA GIUNTA
 
 Udita la relazione dell’Assessore alle Risorse Umane, Semplificazione e Sport;
 
 Viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal Dirigente dell’Ufficio Reclutamento
Mobilità e Contrattazione, dal Dirigente del Servizio Personale e Organizzazione e dal Direttore dell’Area

1



Organizzazione e Riforma dell’Amministrazione,
 
 A voti unanimi espressi ai sensi di legge;
 
 
DELIBERA
 
 Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate:
 
1. di affidare la direzione ad interim del Servizio Verifiche e Controllo dei servizi di trasporto pubblico
locale e del Servizio Reti ed infrastrutture per la mobilità, al dott. Roberto Giannì, Direttore dell’Area
Politiche per la mobilità e qualità urbana, in conformità alla proposta del medesimo Direttore, nelle more
dell’attivazione e conclusione delle procedure per l’acquisizione delle candidature alla direzione dei
sopra indicati Servizi regionali, riservate al personale interno.
 
2. di far decorrere gli incarichi come sopra conferito dalla data di notificazione del presente
provvedimento, da effettuarsi a cura del Servizio Personale e Organizzazione;
 
3. di dare mandato al Dirigente del Servizio Personale e Organizzazione di porre in essere tutti gli
adempimenti connessi al conferimento dell’incarico dirigenziale disposto con il presente atto;
 
4. di trasmettere il presente atto alle OO.SS. a cura del Servizio Personale e Organizzazione;
5. di pubblicare il presente atto sul B.U.R.P. e sul sito ufficiale della Regione Puglia
 www.regione.puglia.it
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Teresa Scaringi Dott.Nichi Vendola
 
 
_________________________
Atti regionali
_________________________

2


